
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 maja 2022 r. 

Poz. 971 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW
1) 

z dnia 4 maja 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług  

oraz warunków stosowania tych zwolnień 

Na podstawie art. 82 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów 

i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień (Dz. U. z 2020 r. poz. 1983 oraz z 2021 r. poz. 2464) w § 3 w ust. 1 w pkt 21 

kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22) usługi w zakresie wynajmowania lub wydzierżawiania nieruchomości o charakterze mieszkalnym lub części 

nieruchomości, na własny rachunek, świadczone na rzecz: 

a) jednostek samorządu terytorialnego i ich związków, 

b) samorządowych jednostek organizacyjnych, 

c) jednoosobowych spółek samorządu terytorialnego niebędących społecznymi agencjami najmu, o których 

mowa w art. 22a ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania budownic-

twa mieszkaniowego (Dz. U. z 2021 r. poz. 2224 oraz z 2022 r. poz. 807) 

– wyłącznie w celu wynajmu lub dzierżawy na rzecz osób fizycznych na ich własne cele mieszkaniowe.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 


